INDICAÇÃO Nº 222/2002

Senhor Presidente,

Solicita ao Setor Competente da Administração Municipal, que efetue a operação tapa-buracos, nos seguintes locais:

· Rua Bom Jesus, 373 ( defronte ao Hotel Cometa)

· Av. Perimetral, em frente ao ponto de ônibus urbano no Terminal Rodoviário.

· Av. Perimetral na rotatória de acesso a Av. Vereador Antônio Costa Rios ( em frente ao Posto Confiança).

JUSTIFICATIVA

Tal medida visa evitar prejuízos aos carros que transitam por essas vias, bem como atendem ao bem estar e conforto dos munícipes.

Sala das Sessões, 03 de Junho de 2002.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE